МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« С 20/^ У . Курск №

«О стоимости обучения в 2016-2017 учебном году студентов, обучающихся
за счет внебюджетных источников финансирования по очной и заочной,

очно-заочной формам обучения»

В целях обеспечения своевременного внесения средств за обучение
студентами КГУ, обучающимися за счет внебюджетных источников
финансирования

1. Установить размер оплаты за обучение в 2016-2017 учебном году
согласно Приложениям (прилагаются).

2. Главному бухгалтеру Г.Е. Клочковой, деканам факультетов
проводить сверку оплаты за обучение не позднее предельных сроков оплаты,
установленных приказом ректора № 135 от 27.07.2015 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. первого
проректора Н.Н. Гребенькова.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора университета В.В. Гвоздев